



Gmina Łabiszyn
IGM.271.7.2024

**Odpowiedzi na pytania Wykonawców
z dnia 24.07.2024**

Dotyczy: **Modernizacja drogi w Załachowie na działce nr 386, 388, 389/6 i 389/28**

1. Pytanie: Gdzie w przedmiarze robót znajdują się pobocza z kruszywa łamanego gr 20 cm pokazane na przekrojach normalnych.

Odpowiedź: Pobocza z kruszywa łamanego znajdują się pod poz. 11 w przedmiarze.

2. Pytanie: Prosimy o potwierdzenie iż w poz nr 22 i 23 przedmiaru robót należy skalkulować rury PEHD SN 8. Prosimy o wyjaśnienie czy wykonawca ma sam dokonać korekty przedmiaru na rury PEHD w związku z koniecznością załączenia kosztorysu do oferty

Odpowiedź: Potwierdzamy, że w poz. 22 i 23 przedmiaru należy skalkulować rury PEHD SN8.
Błąd opisowy w kosztorysie.

Opublikowano:

1. Platforma Josephin: <https://josephine.proebiz.com/pl/tender/57995/summary>
2. a/a

IGM/AL